

Поточного ремонту споруд цивільного захисту (тимчасового укриття) (облаштування вимощення навколо тимчасового укриття Житомирського дошкільного навчального закладу № 27 за адресою: м. Житомир, вул. Київське шосе, 24 (ДК 021.2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи))

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточного ремонту споруд цивільного захисту (тимчасового укриття) (облаштування вимощення навколо тимчасового укриття Житомирського дошкільного навчального закладу № 27 за адресою: м. Житомир, вул. Київське шосе, 24 (ДК 021.2015: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи))

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,18187 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56613 тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,99652 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Дренаж											
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,008	116435,78 8099,78	108336,00	931,49	64,80	866,69	191,6200	1,53
2	KP1-5-3	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 3 підвищеної вологості, що сильно наліпає на стінках і зубах ковша	100 м3	0,2684	21264,50 355,70	20908,80	5707,39	95,47	5611,92	8,4150	2,26
	п.1										
	к=1,1										
3	KБ30-28-1	Встановлення дренажних труб	трубка	3	37,68	-	113,04	113,04	-	0,6682	2
	H2=1,15				37,68	-			-	-	
4	KP16-53-1	Установлення люка	шт	2	123,76	-	247,52	227,52	-	2,4200	4,84
					113,76	-			-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2 (ґрунт від розробки)	1 м3	7,54	139,49	-	1051,75	1051,75	-	3,3000	24,88
6	KБ22-34-5 H2=1,15	Установлення поліетиленових дощоприймачів	10 шт	0,8	3211,35	-	2569,08	2569,08	-	60,3750	48,3
		Разом прямі витрати по розділу 1					10620,27	4121,66	6478,61		83,81
		Разом будівельні роботи, грн.					10620,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20,00				
		всього заробітна плата, грн.					4121,66				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					1741,09				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					3,6				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					292,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					12361,36				
		Всього по розділу 1					12361,36				
7	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1 м2	242,5	632,26	-	153323,05	17326,63	-	1,5000	363,75
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,28	68,90	-	88,19	88,19	-	1,6300	2,09
9	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	1,28	121,92	121,92	156,06	-	156,06	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2				9,33	153567,30	17414,82	156,06	0,1610	0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					153567,30		11,94		0,21
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135996,42				
		всього заробітна плата, грн.					17426,76				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					7772,74				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					18,11				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					1471,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					161340,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					161340,04				
		Розділ 3. Водостічна система									
10	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,21	2976,77	-	625,12	625,12	-	58,1400	12,21
11	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,15	2834,43	-	425,16	425,16	-	55,3600	8,3
12	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,96	6781,61	-	6510,35	3271,90	-	72,5000	69,6
		Разом прямі витрати по розділу 3					7560,63	4322,18	-		90,11
		Разом будівельні роботи, грн.					7560,63				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3238,45				
		всього заробітна плата, грн.					4322,18				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					1919,84				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					4,45				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					362,12				
		Всього будівельні роботи, грн.					9480,47				

		Всього по розділу 3					9480,47				
		Разом прямі витрати по кошторису					171748,20	25858,66	6634,67		539,76
		в тому числі:							11,94		0,21
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171748,20				
		всього заробітна плата, грн.					139254,87				
		Загальновиборобничі витрати, грн.					25870,60				
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					11433,67				
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					26,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					2125,92				
		Всього по кошторису					183181,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					566,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27996,52				

Склад

Розписав (підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

Розписав (підпис (ініціали, прізвище))

